Lysiteles aduleſens.

Modo me statim lesbonici seruus conuenit. is mihi dixit
Suum herum peregr huic aduenisse charmideum.
Nunc mihi is propere conueniendus est: vt quae cum eius
Filio egi: c. rei fundus pater sit potior. eo. sed fores hæ
Sonitu suo mihi moram obiciunt incommodo.

Charmi. Gaſſicles ſenes. Lyſi. Lesbo. ado.

Neq; fuit: neq; erit: neq; eſſe queſuam hominum interdum
Arbitror: cui fides fidelitasq; amicum erga æquiper ſum.
Nam exedificauifſet me ex ædibus: ſi abſcq; te foret.
Cal. Si quid amicum erga benefeci: aut consului fideliter:
Non videor meruisse laudem. culpa caruiffe arbitror.
Nam bñficium homini proprium quod datur: proprium erit.
Quod datum vt edunſt id repetēdi copiaſt: quando velis.
Ch. Eſt ita vt tu dicis. ſed ego nequeo mirari ſatis:
Eum fororē deſpondiſſe ſuam in tam fortem familiam
Lyſiteli quidē philtonis filio. Ly. enīm me nominat.
Ch. Familiam optimam occupauit. Ly. quid ego cesso hoſ
Conloqui: ſed maneam etiam opinor. namq; hoc commodum
Orditur loqui. Cb. vah. Cal. quid eſt? Ch. oblitus intus
Dudum tibi ſum dicere. modo mihi aduenienti nugator
Quidam accessit obuiaſ nimiris pergraphicus ſycophanta.
Is mille nummum ſe aurum meo datu tibi ferre: & gnato
Lesbonico aiebat meo: quem ego nec qui eſſet noram: neq;
Eum ante uſquā conſpexi prius. ſed quid rideſ? Cal. meo
Adlegatu venit: quaſi qui aurum mihi ferret ab te quod darem
Tuę gnate dote: vt filius tuus quando illi ad me darē: eſſe
Allatum id abſ te crederet: neu quis rē ipsam poſſet intelligere:
Et theſaurum tuum me eſſe penes. atq; eum a me lege populi
Patrium poſceret. Ch. ſcīte aedepol. Cal. megaronides
Communis hoc meus & tuus bñuolens commentuſt.
Ch. qn nūc laudo cōſiliū: & pbo. L. qd ego iep̄t dū ſmonē vereor
Interrumperet: ſolus ſto: nec quod conatus ſum agere ago. hoiles
Conloquar. Ch. qd hic eſt: qui huic ad nos incedit: L. charmideu

Trinummus.

Socerū sum lysiteles salutat. Ch. dī dent tibi lysiteles: quæ velis
Cal. Nō ego sum salute dign? Ly. imo salue callicles. hūc p̄ico.
Aequunist me habere. tunica propior pallio est. Ch. de os
Volo cōsilia vīa recte vortere. filiā meā tibi despōsatā esse audīo.
Ly. Nisi tu ne vis. Ch. immo haud nolo. Ly. sponden ergo
Tuam gnatam vxorem mihi? Ch. spondeo & mille auri
Philippam dotis. Ly. dotem nihil moror. Cal. si illa tibi placet:
Placenda dos quoq; est: quam dat tibi. Ch. postremo quod vis
Nō duces: nisi illud qd nō vis feras. Cal. ius hīc orat. L. ipetrabit
Te aduocato atq; arbitro. istac filiam tuam sponden mihi
Vxorē dari? Ch. spondeo. Cal. & ego spodeo idē hoc.
Ly. O salute ad' ines mei. Ch. atq; ædepol sunt res: q̄s pp̄ tibī tñ
Succēsui. Cal. quid ego feci? Ch. meū corrūpi quia p̄cessus filium.
Cal. Si id mea voluntate factunst: quod mihi succenscas.
Sed sine me hoc abs te impetrare quod volo. Ch. quid id est?
Cal. Scies. si quid stulte fecit: vt ea missa facias oia. quid quassas
Caput? Ch. cruciatur cor mihi & metuo. Cal. quid nam id est?
Ch. Cum ille itast: vt esse nolo: id crucior. metuo si id denegem
Quod me oras: ni te leniore erga me putas: non grauabor.
Faciam ita vt vis. Gal. probus es. eo vt illum euocem.
Ch. Misérūt male p̄merita vt merita: si m̄ vleisci nō lcs. Ca. apite
Hoc aperite propere: & lesbonicum si domis foras euocare. ita
Subitoſt propere: quod eum conuētum volo. Le. quis homo
Tam tumultuoso sonitu me exciuit subito foras? Cal. bñuolcs
Tuus atq; amicust. Le. sati salue dic mihi. Cal. recte tuum
Patrē rediisse saluum peregre gaudeo. Lef. quis id ait? Cal. ego.
Lef. Tun vidisti? Cal. & tute idē vides licet. Le. o pater pater mi
Salue. Ch. salue multū gnate mi. Lef. si quid tibi pater laboris?
Ch. Nihil euenit. ne time. bñ re gesta saluus redeo. si tu modo
Frugi esse vis: hectibī pactasi calicli filia. Le. ego ducam pater:
Etiam & si quam aliam iubebis. Ch. quam quam tibi succensui.
Cal. Miseria vna quidē hominist affatin. Ch. imo hūc parunst.
Nam si pro peccatis cētum ducat vxores: parunst.
Lef. At iam posthac tēperabo. C. dicens: si facies modo.
Cal. Nūc qd cause est qn vxorē cras domū ducat? Ch. optimūst.
Licet tu in perēdinum paratus sis: vt ducas. plaudite.